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Selostus:

  Parikkala-Syväoron rajanylityspaikka on kirjattu hallitusohjelmaan,
siten että sen avaaminen selvitetään ja budjettineuvotteluissa
päätettiin, että rajanylityspaikka avataan kansainväliselle liikenteelle
2024. Sisäministeriö aloittaa asian valmistelun ensi vuonna.
Rakennustyöt on tarkoitus aloittaa vuonna 2022.

  Kansainvälisen rajanylityspaikan aikaansaama suora Pietari –
Savonlinna yhteys tulee vilkastuttamaan liike-elämää ja matkailua
koko kehityskäytävän alueella. Myönteiset vaikutukset Suomen
puolella ulottuvat myös Pohjois-Karjalaan, Pohjois-Savoon ja
Keski–Suomeen ja Venäjän puolella Pietariin saakka

  Rajanylityspaikan avaamisesta kansainväliselle liikenteelle on hyötyjä
rajan molemmilla puolilla, esimerkiksi teollisuudelle, matkailulle ja
kaupalle.

  Uusi rajanylityspaikka yhdistää Saimaan, Laatokan ja Pietarin
yhdeksi matkailukäytäväksi

  Parikkalasta tulee neljänneksi vilkkain tavaraliikenteen ylityspaikka ja
viidenneksi vilkkain henkilöliikenteen ylityspaikka.

  Mahdollisimman vapaa ja sujuva ihmisten, tavaroiden, pääomien
yritysten liikkuminen siten että se säteilee myönteistä talouskasvua ja
kehitystä kehityskäytävän alueelle ja laajemmin.

  Cross Border yrittämisestä tulee tehdä mahdollisimman riskitöntä ja
ennakoitavaa ja toimintaympäristön tulee tukea tätä tavoitetta.

  Muutama vuosi valmistautumisaikaa mahdollistaa elinkeinoelämän
varautumisen tulevaan. Hankkeen tavoitteena on hyödyntää tämä
valmisteluaika mahdollisimman tehokkaasti. Yritykset tarvitsevat
kehittyvän liiketoimintaympäristön ja kasvavat markkinat.

  Hankkeen esittelymateriaali esityslistan liitteenä A  (ei julkinen JulKL
6 §)
Esityslista B_ Sustainable Yritysvaikutusten arviointi



Toimivalta: Savonlinnan Elinkeinojaosto päättää Savonlinnan 
  Hankekehitysyhtiö Oy:n hankkeiden hyväksymisestä ja 
  kaupunginhallitus on 6.3.2017 §103 delegoinut elinkeinojaostolle
  seuraavan toimivallan: omarahoitusosuuksista.

Yritysvaikutusten arviointi:
  Hankkeella edistetään elinkeinoelämän varautumista

rajanylityspaikan avaamiseen.  Hankkeella hyödynnetään tämä
valmisteluaika mahdollisimman tehokkaasti. Yritykset tarvitsevat
kehittyvän liiketoimintaympäristön ja kasvavat markkinat.
Roadmap-työssä selvitetään kehityskäytävän aikaansaama
liiketoimintapotentiaali.

  Hanke tuottaa cross border liiketoiminta käsikirjan, rakentaa cross
border yritysneuvontaverkoston cross border yrittäjien tueksi ja
järjestää valmennusohjelman cross border yrittäjille.

  Hankkeen kokonaiskustannukset ovat n. 589 000 €, josta
Savonlinnan Hankekehitys Oy:n osuus on 37 800 €.

  Mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen, niin se käynnistyy
vuoden 2021 alussa ja päättyy 2022 lopussa.

  (Valmistelija: Juha Turtiainen, yrityspalvelupäällikkö, 044-5715853)

  Savonlinnan Hankekehitys Oy:llä on sitomatta määrärahoja   vuodelle
2020  58 519 euroa ja vuodelle 2021 174 242  euroa.

Kaupunginjohtajan esitys:
  Elinkeinojaosto päättää hyväksyä  Savonlinnan Hankekehitys Oy:n

hanke-esityksen ja osallistumisen hankkeen omarahoitusosuuteen
vuosille 2021  ja 2022 yhteensä 37800 €, edellyttäen että kaupungin
valtuusto myöntää tarvittavan määrärahan vuosille 2021-22.
Elinkeinojaosto valtuuttaa Savonlinnan Hankekehitys Oy:n toimimaan
hankkeen päätoteuttajana.

Käsittely:  Elinkeinojohtaja Janne Weander selosti asiaa.

  Puheenjohtajana tämän asian kohdalla toimi Ari Ora.

  Kaupunkinjohtaja täydensi esitystä,  että valtuuttaa Savonlinnan
Hankekehitys Oy:n osallistumaan hankkeeseen.
Lisäksi elinkeinojaosto päätti valtuuttaa kaupunginjohtajan ja
elinkeinojohtajan tarkastelemaan / neuvottelemaan ostopalvelujen ja



palkkojen suhdetta.

Päätös: Elinkeinojaosto hyväksyi kaupunginjohtajan esityksen ja
kaupunginjohtajan täydennetyn esityksen.

Toimenpiteet: Elinkeinojohtaja

Tiedoksi: Savonlinnan Hankekehitys Oy


